memilih kembali KH. Abdul Wahab Hasbullah sebagai Rais Aam

Partai Nahdlatul Ulama, sekalipun saat itu belum waktunya

pemilihan pengurus besar.11

KH. Abdul Wahab Hasbullah, Rais ‘Aam Partai

Nahdlatul Ulama, telah berpulang menghadap Allah Robbul

‘Izzah.12 Beliau wafat di hari Rabu 12 Dzulqo’dah 1391 H atau 29

Desember 1971 M di rumah kediamannya di Tambakberas,

jombang.13 pukul 10:00 WIB dan di makamkan hari itu juga pada

pukul 17:00.14

B. Menikah dan Membina Rumah Tangga

Pada tahun 1914, Abdul Wahab Hasbullah, menikah

dengan putri Kiai Musa yang bernama Maimunah. Sejak itu, ia